我们的经验 • 您的解决方案
流
量
传
感
器
www.gemssensors.com.cn XFTseries CN.2025-3-14 y1.0
XFT 超声波流量计

可以修改管材质使用，但有可能对计量精度产生影响。
其他管材质请咨询厂家
订购指南
配线
电缆订购信息
机身 M12 插座
8Pin A-Code 公头
管脚号 / 颜色 定义 管脚号 / 颜色 定义
1/ 白色
T-OUT
温度模拟量输出
5/ 灰色 VCC
2/ 棕色 Modbus A+ 6/ 粉色 N/A
3/ 绿色 Modbus B- 7/ 蓝色
F-OUT
流量模拟量输出
4/ 黄色 GND 8/ 红色 N/A
订货号 描述
M12-8A-002 90 度 M12，A-C0DE, 母头，2 米
M12-8A-004 90 度 M12，A-C0DE, 母头，4 米
M12-8A-006 90 度 M12，A-C0DE, 母头，6 米
M12-8A-008 90 度 M12，A-C0DE, 母头，8 米